RAMAZAN AYININ TOQVIiMi
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27 Senbo 03:25]03:40| 05:24 | 12:48|17:59 | 20:30 | 21:50
28 Bazar 03:24 |1 03:39|05:23|112:49|17:59 | 20:31 | 21:51 | 2
29 | Bazarertesi | 03:23|03:38|05:23|12:49|18:00|20:32 | 21:52| 3
30 |Cersenboaxsam| 03:22 | 03:37 | 05:22 1 12:49|18:00| 20:33 | 21:53 | 4
31 Corsanba 03:21]03:36 | 05:22|12:49|18:01 | 20:33 | 21:54 | s
1 cimoaxsami | 03:20 | 03:35 | 05:21 | 12:49 | 18:01 | 20:34 | 21:55| ¢
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Ciima 03:19|03:34 | 05:21 | 12:49 | 18:02 | 20:35 | 21:56

Senba 03:19 | 03:34 | 05:20 | 12:49 | 18:02 | 20:36 | 21:58

Bazar 03:18 | 03:33 | 05:20 | 12:50 | 18:03 | 20:36 | 21:59

2
3

4

5 Bazarertesi | 03:17 | 03:32 | 05:20 | 12:50 | 18:03 | 20:37 | 21:59 | 10
6 |Cersenbeaxsam| 03:17 | 03:32 | 05:19 | 12:50 | 18:03 | 20:38 | 22:00 | 11
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gorsonbe | 03:16 | 03:31 | 05:19 | 12:50 | 18:04 | 20:38 | 22:01 | 12
Cimeaxsamu | 03:16 | 03:31 | 05:19 | 12:50 | 18:04 | 20:39 | 22:02 | 13

cimo | 03:15|03:30 | 05:18 | 12:50 | 18:05 | 20:40 | 22:03 | 14
10 Senba 03:15]03:30|05:18 | 12:51 | 18:05 | 20:40 | 22:04 | 15
11 Bazar | 03:14 | 03:29 | 05:18 | 12:51 | 18:05 | 20:41 | 22:04 | 16
12 | Bazarerosi | 03:14 | 03:29 | 05:18 | 12:51 | 18:06 | 20:41 | 22:05 | 17
13 | Gorsonbo axsami| 03:14 | 03:29 | 05:18 | 12:51 | 18:06 | 20:42 | 22:06 | 18
14 | corsonbo | 03:13]03:2805:18 | 12:52 | 18:06 | 20:42 | 22:06 | 19
15 Cimeaxsamu | 03:13 | 03:28 | 05:18 | 12:52 | 18:07 | 20:43 | 22:07 | 20
16 cimo | 03:13]03:28]05:18|12:52|18:07 | 20:43 | 22:07 | 21
17 | sembe | 03:13]03:28]05:18|12:52 | 18:07 | 20:44 | 22:08 | 22
18 Bazar | 03:13 | 03:28 | 05:18 | 12:52 | 18:08 | 20:44 | 22:08 | 23
19 | Bazarerosi | 03:13 | 03:28 ] 05:18|12:53 | 18:08 | 20:44 | 22:08 | 24
20 |orsonbo axsami| 03:13 | 03:28 | 05:18 | 12:53 | 18:08 | 20:44 | 22:09 | 25
21 | corsombo | 03:13 | 03:28]05:19 | 12:53 | 18:08 | 20:45 | 22:09 | 26
22 | ctimoaxsam | 03:14 | 03:29 | 05:19 | 12:53 | 18:09 | 20:45 | 22:09 | 27
23 Cimoa 03:14 | 03:29 | 05:19|12:53 | 18:09 | 20:45 | 22:09 | 28
24 | sembs | 03:14|03:29|05:19 | 12:54 | 18:09 | 20:45 | 22:09 | 29
25 Bazar | 03:15 | 03:30 | 05:20 | 12:54 | 18:09 | 20:45 | 22:09 | 30
26 | Bazar ertosi RAMAZAN BAYRAMI (1 savval)

imsak vaxtina qadar yeyib-icmayi bitirmak lazimdir. / Qadr gecasi Ramazan ayinin 26-dan 27-a kegon gecadir.




	Page 1

